
Uchwała Nr XLIX/327/10 
Rady Miejskiej w Drezdenku 
z dnia 25 marca 2010 roku 

 
 
 
 
w sprawie:  wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy środków                    
stanowiących fundusz sołecki 
 
 
 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.                                 
o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 1 
ust. 1 ustawy z dnia 20 lutego 2009 roku o  funduszu sołeckim (Dz. U. z 2009 r., Nr 
52, poz. 420 ze zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
Nie wyraża się zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy na rok 2011 środków 
stanowiących fundusz sołecki. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
/-/ Jerzy Skrzypczyński 

 
 
 
 
 

      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie: 
 

Ustawa o funduszu sołeckim nakłada na  rady gmin obowiązek podjęcia 
decyzji w sprawie wyodrębnienia w budżecie gminy środków stanowiących fundusz 
sołecki. Stosowna uchwała, w której rada  wyraża zgodę albo nie wyraża zgody na 
wyodrębnienie funduszu musi być podjęta do dnia 31 marca roku poprzedzającego 
rok budżetowy. 

W dniu 11.03.2010 w Urzędzie Miejskim w Drezdenku odbyło się spotkanie 
Burmistrza Drezdenka z sołtysami, podczas którego 18 głosami „za” przy jednym 
„wstrzymującym” sołtysi zawnioskowali do Rady Miejskiej o nie wyrażanie zgody na  
wyodrębnienie w budżecie środków stanowiących fundusz sołecki. 
 


